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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 249/2020/PN/DZP o udzielenie zamodwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa fabrycznie nowej aparatury
badawczej, laboratoryjnej oraz sprzetu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Cz¢$¢ 3 Termohigrometr

Czy Zamawiajacy zaakceptuje termohigrometr ze $wiatlomierzem i barometrem bez zewnetrznego
czujnika temperatury? Wyspecyfikowany w SWIZ termohigrometr w konfiguracji ze $wiattomierzem i
barometrem nie ma mozliwosci wyposazenia jeszcze w dodatkowy czujnik temperatury. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje zewnetrzny, osobny miernik temperatury do cieczy i mas pétptynnych w
zakresie opisanym w STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza urzadzenia bez
zewnetrznego czujnika temperatury.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang w brzmieniu powyzszego zapisu na: Sprzedawca w przypadku
wystapienia usterki zapewnia jej usuniecie w ciaggu 31 dni, liczonych od daty zgtoszenia usterki przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza usunigcie zapisu: "w przypadku niewykonania naprawy w terminie w
skazanym w ust. 5 Sprzedawca zobowigzany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od
wad w terminie 14 dni od uptywu ostatniego dnia przewidzianego na naprawe"

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie 1 tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang w brzmieniu powyzszego zapisu na: Sprzedawca ponosi
odpowiedzialno$¢ z tytutu rekojmi na czas trwania gwarancji, za wady fizyczne i prawne na zasadach
okreslonych w Kodeksie Cywilnym z tym ze o wadach Zamawiajacy obowigzany jest powiadomi¢
Sprzedawce niezwlocznie od daty ich wykrycia.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang w brzmieniu powyzszego zapisu na: Sprzedawca ponosi
odpowiedzialno$¢ z tytutu rekojmi na czas trwania gwarancji, za wady fizyczne i prawne na zasadach
okreslonych w Kodeksie Cywilnym z tym ze o wadach Zamawiajacy obowigzany jest powiadomié
Sprzedawce niezwlocznie od daty ich wykrycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang w brzmieniu powyzszego zapisu na: W przypadku wystapienia
braku w przedmiocie dostawy, stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu dostawy lub jego wadliwosci,
Sprzedawca w ramach rekojmi zobowiazuje si¢ do dostarczenia brakujacego przedmiotu umowy lub
wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzen w ciaggu 30 dni, liczonych od daty zgloszenia braku,
uszkodzenia lub wadliwosci przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7:

Czy zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisu do "§6 Kary umowne" zapiséw:

Zamawiajacy zaptaci Wykonujgcemu kary umowne:

- za odstgpienie od umowy przez Wykonujacego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w
wysokosci 10% ceny okreslonej w §3 ust. 1,

Uzasadnienie: Nie rowne traktowanie stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci takze mikroskopy ze stolikiem krzyzowym z regulacja i uchwytem
preparatu, 140x132 mm (jeden wymiar tylko 2 mm mniejszy), zakres przesuwu 76x50mm, kt6ry
posiada uchwyt mieszczacy jeden ale takze dwa preparaty a podany zakres przesuwu umozliwia
przeszukanie catej powierzchni dwu szkietek podstawowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza mikroskopy ze stolikiem krzyzowym z regulacja
i uchwytem preparatu, 140x132 mm (jeden wymiar tylko 2 mm mniejszy), zakres przesuwu
76x50mm.

Pytanie nr 9:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy, skoro wymaga zakresu przesuwu stolika pokrywajacego cala powierzchni¢ dwu
szkielek podstawowych, wymaga takze by stolik posiadal uchwyt mieszczacy dwa szkietka
podstawowe?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze nie wymaga, aby stolik posiadat uchwyt mieszczacy dwa
szkietka podstawowe.

Pytanie nr 10:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci takze mikroskopy réwnowazne, ktdre nie posiadajg opcji rozbudowy o
obserwacje w ciemnym polu i kontrascie fazowym, natomiast posiadaja opcje rozbudowy o
polaryzacje oraz inne obiektywy plan achromat poza obiektywem 4x, a takze obiektywy semi plan
achromat (w tym 20x i 60x) i okulary o powigkszeniu 15x lub 16x?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie dopuszcza mikroskopdw ktére nie posiadaja opcji
rozbudowy o obserwacje w ciemnym polu i kontrascie fazowym.

Pytanie nr 11:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga doktadnosci przesuwu stolika 0,1 mm za$ doktadnosci sruby mikro min.
0,002 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wymaga doktadnosci przesuwu stolika 0,1 mm a
doktadnosci sruby mikro min. 0,002 mm.

Pytanie nr 12:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga aby mikroskopy posiadaty regulowana za pomoca narzedzia blokade
maksymalnego, gérnego potozenia stolika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wymaga, aby mikroskopy posiadaty regulowang za
pomocy narzg¢dzia blokad¢ maksymalnego, gérnego potozenia stolika.

Pytanie nr 13:

do czesci nr 16 - Mikroskopy 12 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga regulacji cigzkosci obrotu srub makro?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wymaga regulacji ciezkosci obrotu §rub makro.

Z powazaniem
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